
 
 

Istituto Comprensivo di Torrile 
Scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Torrile 

Via Giuffredi n. 12, 43056 San Polo di Torrile (PR) 

Tel.  0521 812334 – CF 80101960344 - Codice univoco UFGNJA 

email: PRIC818005@ISTRUZIONE.IT - SITO web: https://ictorrile.edu.it  
 

 
San Polo di Torrile, 08/09/2022 

 
 
         A tutto il personale 
         Alla D.s.g.a. 
         Alle OO.SS. territoriali 
         All’albo sindacale 
         Agli atti/sito web 
 
 
Data e protocollo in segnatura 
 
Oggetto: Decreto di surroga componente RSU con decorrenza dal 01/09/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   Il Verbale dell’elezione RSU del 22/02/2022 n. 5200993 
Vista  la proclamazione degli eletti; 
Rilevato che il prof. Giorgio Grazioli è decaduto dalla carica di Rsu per trasferimento 

ad altro istituto; 
Considerata  la necessità di sostituire il prof. Giorgio Grazioli eletto nella lista 

dell’Organizzazione Sindacale FLC CGIL; 
Considerato  che la prima dei non eletti risulta essere la docente Sig.ra Elvira Pallone eletta 

con voti 4; 
 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa che: 
 

 il rappresentante R.S.U. Prof. Giorgio Grazioli è surrogato dalla docente Sig.ra 
Elvira Pallone, prima dei non eletti con voti 4 nella medesima lista a decorrere dal 
01/09/2022. 

   
 

 
San Polo di Torrile, 08/09/2022 
 
 
       Il dirigente scolastico 
       Antonia Lusardi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 
 

PRIC818005 - AJ3T54O - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003416 - 08/09/2022 - II.10 - U


